SOLONOPOLE - ENTREGUE NO NOM

bIDACE

Relatério de Titulos - SOLONOPOLE

Data : 19-07-2023

SEQ__: N°TITULO: PROPRIETARIO: COD. CAMPO:  AREA MED.: NOME IMOVEL: DISTRITO: LOCALIZAGAO:
1 72149 ALDENORA ALVES MOREIRA 506.369.603-15 1073 16.1545 SITIO BENEVOLENCIA S&o José de Solondpole
2 126584  ALEXANDRINA DO NASCIMENTO VIEIRA 712.684.993-15 2656 63.0113 SITIO RAMALHETE Solonépole
3 71655 ALMIRA FERREIRA DE LIMA 507.040.793-72 0147 1.3294 SITIO CASA NOVA Pasta
4 72460 ANA IVONETE PINTO NOGUEIRA 541.213.103-49 1732 4.2922 SITIO MARETAS Solonépole
5 72813 ANGELA MARIA CARLOS 001.409.823-70 2437 3.4813 SITIO RIACHO DO TIGRE Assungo
6 72409 ANTONIA ONEIDE AIRES SILVA 700.937.333-72 1601 23.4706 SITIO QUEIMADAS Pasta
7 106128  ANTONIO ALCIMAR PINHEIRO 703.051.453-04 2520 17.8469 SITTIO VERTENTE Solonépole
8 32770 ANTONIO AUGUSTINHO DA SILVA 007.453.813-67 1685 30.8156 SITIO CACHOEIRINHA S&o José de Solondpole
9 72066 ANTONIO AUGUSTO PINHEIRO 325.584.573-49 0940 7.6257 SITIO BOM LUGAR Assung&o
10 71824 ANTONIO CLICERO DA SILVA 392.948.623-72 0466 4.7304 SITIO VISTA NOVA Solonépole
11 72524 ANTONIO ELVINO DO NASCIMENTO 360.669.823-20 1863 1.7578 SITIO FORQUILHA S&o José de Solondpole
12 72454 ANTONIO GENCINEUDO DE LIMA 768.735.603-91 1704 6.4112 SiTIO BOM JARDIM Solonépole
13 72103 ANTONIO GERALDO DE OLIVEIRA 541.322.583-00 1004 5.2400 SITIO PEDRA VERDE Assungéo
14 72089 ANTONIO GERALDO DE OLIVEIRA 541.322.583-00 0979 3.5489 SITIO PEDRA VERDE Assungéo
15 72088 ANTONIO GERALDO DE OLIVEIRA 541.322.583-00 0978 8.1207 SITIO PEDRA VERDE Assungéo
16 71957 ANTONIO JAILSON NOGUEIRA 031.416.153-81 0700 7.7035 SITIO INTAN Assungao
17 71958 ANTONIO JAILSON NOGUEIRA 031.416.153-81 0701 5.5992 SITIO VOLTA DO MARI Assungao
18 40007 ANTONIO JOBERVALDO DA SILVA 929.203.653-04 0037 2.8545 SITIO QUEIMADAS Pasta
19 72438 ANTONIO JOSECI NOGUEIRA 185.149.218-60 1672 17.5861 SITIO LAGOA DO MATO GROSSO S&o José de Solondpole
20 72084 ANTONIO LUIS PINHEIRO 201.512.503-59 0974 25.1195 SITIO CANARIO Assungo
21 72564 ANTONIO MARLOS DE LIMA 045.507.243-40 1943 31.5817 SITIO NOVA OLINDA S&o José de Solondpole
22 72318 ANTONIO RAIMUNDO DE ARAUJO 458.552.933-00 1429 7.8452 SITIO CACHOERINHA Cangati
23 72839 ANTONIO RODRIGUES DE ALMEIDA 833.139.313-91 2496 54.4498 SITIO VISTA ALEGRE Solonépole
24 71991 ANTONIO SILVESTRE DE OLIVEIRA 971.382.233-15 0761 4.3680 SITIO MARETAS S&o José de Solondpole
25 80148 ANTONIO VALDECI DE OLIVEIRA 854.211.203-25 2720 6.1619 SITIO MARIZINHA Solonépole
26 72566 ANTONIO XAVIER NETO 981.936.943-68 1947 25.9610 SITIO AGUAS BELAS S&o José de Solondpole
27 72206 ANTONIO ZOMIR NOGUEIRA 229.440.363-00 1208 13.8150 SITIO NOVA OLINDA S&o José de Solondpole
28 72783 AUGUSTO VIEIRA DA SILVA 215.063.453-87 2355 1.6349 SITIO VISTA NOVA Assungéo
29 40005 BERNARDINO RODRIGUES 513.528.773-68 2318 10.8420 SITIO TIMBAUBA S&o José de Solondpole
30 39086 CARLOS JAIR DA SILVA COSTA 064.011.023-14 1400 7.7696 SITIO MILAGRES S&o José de Solondpole
31 72448 CICERO CLEIDIMAR DA SILVA 559.053.403-82 1689 45528 SITIO SAO MIGUEL S&o José de Solondpole
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71694
72177
71713
71759
126568
72587
71742
128994
72616
130394
31602
31767
72291
71758
72250
72850
71751
72033
39104
72695
79945
71937
72618
72383
72795
72104
72520
72119
72116
106713
72455
71739
72063
133345
72578
72500
72278

CREUSA LUCIA DA SILVA
DIOLINA MARIA DA PURIFICAGAOQ
ESPEDITO PIMENTA

EUCLIDES RODRIGUES DA SILVA
FAUSTA GOMES DA SILVA
FRANCISCA GILDETE PINHEIRO
FRANCISCA ONEZIA DE LIMA

FRANCISCA QUELIANE FERREIRA DE ALMEIDA
FRANCISCA QUELIANE FERREIRA DE ALMEIDA

FRANCISCO ADERVAL PINHEIRO
FRANCISCO ANTONIO DOS SANTOS
FRANCISCO ANTONIO DOS SANTOS
FRANCISCO ARLINO DE FREITAS
FRANCISCO BENNIGNO DA SILVA
FRANCISCO CIRO DE FREITAS
FRANCISCO DACIE PINHEIRO
FRANCISCO DACIE PINHEIRO
FRANCISCO DACIO PINHEIRO
FRANCISCO DE ASSIS DA SILVA
FRANCISCO DELCIO VIEIRA
FRANCISCO FERREIRA DE SOUZA
FRANCISCO GENIVALDO DE OLIVEIRA
FRANCISCO GERISVALDO SILVA
FRANCISCO GLEDIVAN PINHEIRO
FRANCISCO ILCENIR BANDEIRA
FRANCISCO ILZIMAR PINHEIRO
FRANCISCO IRANEUDO PINHEIRO
FRANCISCO LUIZ DUARTE
FRANCISCO LUIZ DUARTE
FRANCISCO MANOEL DA SILVA
FRANCISCO MILTON DE LIMA
FRANCISCO MOREIRA DE LIMA
FRANCISCO NEUTON DE SOUZA CANDIDO
FRANCISCO ODAIR RUFINO
FRANCISCO ODIMAR DE LIMA
FRANCISCO OLIVANDO CANDIDO
FRANCISCO ORIVALDO PINHEIRO

167.642.693-00
541.208.373-00
905.312.053-04
524.816.703-53
326.768.083-20
032.055.143-19
429.698.833-68
040.037.083-26
040.037.083-26
627.763.203-53
214.684.433-72
214.684.433-72
008.267.558-95
387.223.993-72
400.047.083-34
093.265.293-04
093.265.293-04
195.515.333-72
829.341.508-87
212.323.933-04
924.451.443-53
806.145.153-00
937.868.833-00
312.889.103-63
869.844.973-53
116.168.813-72
006.771.863-98
211.539.903-00
211.539.903-00
121.960.453-49
172.887.113-15
196.041.573-53
429.693.603-49
684.297.973-00
204.849.253-34
727.626.163-87
524.821.543-91

0235
1128
0270
0363
1879
1980
0326
3085
2025
0524
0351
0352
1389
0362
1307
2518
0345
0855
2050
2156
2719
0664
2029
1552
2374
1005
1858
1023
1020
2144
1705
0322
0935
0216
1870
1831
1369

40.3674
32.1287
34.9774
9.6818
24.5669
40.3165
14.4207
24.5102
46.4254
29.0347
3.5937
0.9740
1.3663
8.1912
2.8235
13.4385
44,8872
29.2081
32.2490
37.4833
3.6648
71.8222
11.2372
1.0924
1.1794
6.6967
5.9580
11.7123
12.9426
99.6201
7.0257
10.2468
14.5256
6.9418
12.3560
21.2412
4.4349

SITIO PASTA
SITIO ADMIRACAO
SITIO BOM JESUS

SITIO CACHOERINHA
SITIO VENEZA
SITIO RIACHO DO TIGRE
SITIO JUNCO
SITIO INTANS
SITIO RIACHO DO SANGUE
SITIO JUNCO
SITIO CRUZEIRO
SITIO MONTE VIDEO
SITIO BENEVOLENCIA
SITIO CACHOEIRINHA
SITIO MILAGRE
ESTRADA VOLTA
SITIO VERTENTES
SITIO BOM JARDIM
SITIO SAO FRANCISCO
SITIO BELA VISTA
CHACARA SANTA MARIA
SITIO CALDEIROES
SITIO RIACHO DO SANGUE
SITIO RIACHO DO TIGRE
SITIO VISTA NOVA
SITIO VOLTA DO MARI
SITIO FORQUILHA
SITIO VAL PARAISO
SITIO VAL PARAISO
SITIO PELO SINAL
SITIO BOM JARDIM
SITIO JUNCO
SITIO TIGRE
SITIO BARRETO
SITIO ILHA GRANDE
SITIO BOM JESUS
SITIO VARZINHA

Pasta
Sao José de Solonépole
Cangati
Solonépole
Solonépole
Assuncao
Solonépole
Assuncéo
Assuncao
Solonépole
Solonépole
Solonépole
Sé&o José de Solonoépole
Solonépole
Sé&o José de Solonépole
Solonépole
Solonépole
Solonépole
Sao José de Solonépole
Sao José de Solondpole
Solonépole
Solonépole
Assuncao
Assuncéo
Solonépole
Assuncao
Sé&o José de Solonépole
Solonépole
Sé&o José de Solonoépole
Assuncao
Solonépole
Solonépole
Solondépole
Pasta
Sao José de Solonépole
Cangati

Sao José de Solonépole
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72746
72057
71890
32693
72575
72852
106711
72823
72824
72100
106715
71673
72099
71771
72710
72310
72757
72557
72627
72777
72400
71980
32827
72303
71971
32674
72312
39111
72159
72676
72326
72208
72861
72588
72134
72808
71786

FRANCISCO OSIER PINHEIRO
FRANCISCO OSIER PINHEIRO
FRANCISCO QUEIROZ DE SOUZA
FRANCISCO RODRIGUES ALMEIDA
FRANCISCO STENIO NOGUEIRA

FRANCISCO UELITON PEREIRA PINHEIRO

FRANCISCO VILAMAR SILVA
GENTIL LIMA DA SILVA
GERALDA SOMBRA LOPES
GERALDO ALFREDO DE LIMA
GERALDO BERTO DE SOUZA
GERALDO BERTO DE SOUZA
GERALDO DAS CHAGAS QUEIROS
IRISMAR PINHEIRO FILHO
JESUS DE SOUSA BESERRA
JOAO ECIVALDO NOGUEIRA
JOAO ERMINIO SOBRINHO
JOAO FERREIRA DO NASCIMENTO
JOAO HONORIO DA SILVA
JOAQUIM BRAZ DA SILVA
JOAQUIM PACIFICO PINHEIRO
JOSE AGLESDITON PINHEIRO
JOSE ALBERTO DE OLIVEIRA
JOSE ALFREDO DE FREITAS
JOSE BENJAMIM DE AMORIM
JOSE CANDIDO SOBRINHO
JOSE CANDIDO SOBRINHO
JOSE CLEVAN PINHEIRO
JOSE DALMARIO DE FREITAS
JOSE DANTAS PINHEIRO
JOSE EDMILSON DE LIMA
JOSE IRTON NOGUEIRA

JOSE LEITE DA SILVA

JOSE LIVANDO PINHEIRO
JOSE LIVANDO PINHEIRO
JOSENILDO BENEDITO DA SILVA
JOSE ORTELINO MOREIRA

109.680.403-49
109.680.403-49
930.604.913-72
190.265.953-87
049.057.253-72
102.401.213-17
171.489.698-67
359.420.704-82
484.827.733-72
070.304.013-87
392.675.713-20
392.675.713-20
924.463.963-72
024.707.506-01
177.597.571-15
325.576.713-04
053.355.903-00
195.170.923-34
206.746.783-20
761.260.303-97
121.960.293-00
182.104.304-91
382.217.052-68
006.026.678-36
040.664.133-15
209.978.333-00
209.978.333-00
938.580.863-04
066.527.648-65
172.875.533-68
691.056.773-00
172.331.863-91
050.315.753-87
400.148.513-34
400.148.513-34
039.230.943-29
541.302.473-87

2244
0925
0566
2494
1960
2525
2076
2460
2461
1000
2702
0174
0997
0379
2176
1418
2282
1930
2044
2335
1585
0736
0357
1407
0718
1523
1420
0488
1088
2130
1442
1210
2544
1981
1051
2415
0406

17.9730
1.4087
1.0913

12.5665

26.3042

34.8596
3.0692
4.6190
2.2306

10.0749

13.7243

15.7365

47.5425
2.4776

17.9313
3.9444

59.5918

13.7895

40.2234
3.1867

86.1797
7.3799
4.3703
3.5466

51.0845
4.9465

45.3225
3.0140

12.3613

45.7204
7.8131
3.3647

31.1225

24.9493

18.0359
7.1604
3.8967

SiTIO BOM JARDIM
SiTIO BOM JARDIM
SITIO INTAN
SITIO VISTA ALEGRE
SITIO TALISMA
SITIO VERETENTE
SITIO ILHA GRANDE
SITIO PASTA
SITIO PASTA
SITIO POCO SAO BENTO
SITIO CASA NOVA
SITIO CASA NOVA
SITIO POCO DO BENTO
SITIO BARRETO
SITIO RIACHAO
SITIO NOVA OLINDA
SITIO PELO SINAL
SITIO MILAGRES
SITIO RIACHO DO PONTAL
SITIO CACHOEIRINHA
SITIO SILENCIO
SITIO FUTURO
SITIO MARETAS
SITIO MILAGRES
SITIO SAO LUiZ
SITIO VAL PARAISO
SITIO VALPARAISO
SITIO POCO DA PEDRA
SITIO ALENTO
SITIO CAMPO ALEGRE
SITIO MONTE NOBRE
SITIO NOVA OLINDA
SITIO CERTENTE
SITIO CASTELO
SITIO CASTELO
SITIO CALDEIRAO
SITIO ASSUNGAO NOVA

Solonépole
Solonépole
Assuncao
Pasta
Sao José de Solonépole
Solonépole
Sé&o José de Solon6pole
Pasta
Pasta
Solonépole
Pasta
Pasta
Solonépole
Pasta
Assuncao
Sé&o José de Solon6pole
Assuncao
Sao José de Solonépole
Assuncao
Solonépole
Sao José de Solonépole
Pasta
Solonépole
Sé&o José de Solono6pole
Solonépole
Sé&o José de Solon6pole
Sé&o José de Solono6pole
Assuncao
Sé&o José de Solonépole
Assuncao
Sé&o José de Solonoépole
Sé&o José de Solonépole
Solondépole
Assuncao
Assuncao
Sao José de Solondpole

Assuncao
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35250
72368
72512
72584
72583
72654
72780
71766
72644
71869
72435
72290
72555
72573
72067
32845
71934
72118
71842
72344
71984
72655
72153
72805
106125
72157
32680
32730
72729
72254
71850
71708
32751
72407
72468
71811
72292

JOSE PEIXOTO RODRIGUES
JOSEPHA COELHO DINIZ

JOSE RODRIGUES SOARES

JOSE SALES LEIDE DA SILVA
JOSE SALES LEIDE DA SILVA
JOSE SILVANIO FERREIRA

JOSE SILVANO PINHEIRO
JOSMAN MEDEIROS DANTAS
JUVENAL SILVINO DE OLIVEIRA
KERLEY DE SOUSA DANTAS
LEUDO MAGALHAES MARTINS
LOURENCO POMPEU DA SILVA
LUIS ELANDIO DA SILVA

LUIS NOIR NOGUEIRA

LUIZ ALVES DA SILVA

LUIZ DJALMA NOGUEIRA

LUIZ HONORATO RODRIGUES
MANOEL COELHO DINIZ

MANOEL EMIDIO FILHO

MANOEL EUSEBIO CUNHA
MANOEL MILTON DE SOUSA
MANOEL NERIS DA SILVA

MARAI DAS GRACAS POMPEU DA SILVA
MARDOQUEU SAMPAIO

MARIA ADALIA DA SILVA

MARIA ALADIA PINHEIRO

MARIA ALDIR DE SOUSA

MARIA ALDIR DE SOUSA

MARIA AMELIA MOREIRA PINHEIRO
MARIA BRIGIDA DE LIMA

MARIA CLEONICE SANTIAGO
MARIA DAS DORES DE LIMA DUARTE
MARIA DE SOUZA LIMA

MARIA DOUZINA MOREIRA
MARIA ELIVANDA DE OLIVEIRA
MARIA IZALCI PINHEIRO PEREIRA
MARIA LUCIA MARTINS

175.162.853-15
541.445.663-15
506.447.423-72
026.005.663-41
026.005.663-41
506.448.823-87
927.204.983-00
881.572.294-72
212.477.813-72
057.872.723-40
006.789.333-32
761.321.373-00
272.523.438-71
098.394.533-00
999.650.383-68
201.496.033-04
006.648.663-79
212.246.503-44
231.174.513-15
942.690.768-87
174.813.843-04
541.426.873-87
212.833.348-28
039.608.403-65
541.427.093-72
001.202.713-89
423.309.393-53
423.309.393-53
312.905.583-53
568.237.973-04
022.791.013-35
429.681.943-72
756.748.743-87
422.112.983-20
953.920.253-15
848.742.013-34
568.240.173-53

0040
1528
1849
1975
1974
2104
2352
0372
2078
0539
1667
1387
1927
1958
0942
1361
0650
1022
0499
1484
0743
2107
1079
2408
1840
1085
1841
1842
2207
1313
0513
0258
0999
1599
1769
0445
1390

108.1007
1.0311
1.7484
2.8572
1.8207
1.2758

12.3924
12.7372
71.6881

212.6242
1.1709
1.5080

10.0779
39.4187
16.0980
39.1895
4.4569
36.0573
22.7234
7.9169
8.3157
0.9057
11.8760
3.2135
1.6395
8.1678
8.2462
1.9369
24.0462
65.0810
4.2067
3.3869
8.5061
80.6949
1.0059
60.4815
0.2600

SITIO CRAUNO
SITIO VAL PARAISO
SITIO TANQUE
SITIO RIACHO DO TIGRE
SITIO MARIANO
SITIO TANQUE
SITIO FUTURO
SITIO MARETAS
SITIO TANQUE
SITIO CRISANTENA
SITIO BENEVOLENCIA
SITIO BENEVOLENCIA
SITIO RIACHO FECHADO
SITIO TALISMA
SITIO BOM LUGAR
SITIO JATOBA
SITIO ASSUNGAO NOVA
SITIO VALPARAISO
SITIO VISTA NOVA
SITIO NITEROI
SITIO POGO DO BENTO
SITIO TANQUE
SITIO IBURANA
SITIO LOGRADOURO
SITIO TANQUE
SITIO VENEZA
SITIO TANQUE
SITIO TANQUE
SITIO BOM LUGAR
SITIO RIACHO DO TIGRE
SITIO TIGRE
SITIO BARRETO
SITIO POGO DO BENTO
SITIO BENEVOLENCIA
SITIO MARETAS II
SITIO GALILEIA
SITIO BENEVOLENCIA

Cangati

Sao José de Solonépole

Sao José de Solonépole
Assuncao
Assuncao

Sao José de Solonépole
Assuncao
Solonépole

Sé&o José de Solon6pole

Cangati

Sé&o José de Solonépole

Sé&o José de Solonépole

Sé&o José de Solonoépole

Sé&o José de Solonépole
Assuncao

Sé&o José de Solonoépole
Assuncao

Sao José de Solonépole
Solonépole

Sao José de Solondpole
Solonépole

Sao José de Solonépole

Sé&o José de Solono6pole
Solonépole

Sé&o José de Solon6pole
Solonépole

Sé&o José de Solonépole

Sé&o José de Solonépole
Assuncao
Assuncao
Solonépole
Solonépole
Solondépole

Sao José de Solonépole
Solonépole
Assuncao

Sao José de Solonépole




143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171

72447
39134
32829
72711
72462
32729
126569
72763
72472
71700
72244
72154
72774
72162
72503
72014
88296
72550
72781
71732
72459
72502
71774
122108
39105
106718
71664
72219
32811

MARIA LUCIENE NOGUEIRA FERNANDES
MARIA LUCILA DE SOUZA SA

MARIA LUCINEIDE DANTAS PINHEIRO
MARIA MARGARENE DE CARVALHO LIMA
MARIA RIVALDA DE LIMA

MARIA SOCORRO GONCALVES FERREIRA
MARIA XAVIER DE CARVALHO

MARIA ZULEIDE DE FREITAS MOREIRA
MARTA MARIA DE OLIVEIRA SANTOS
MATILDE DUARTE DA SILVA

MIRIAN RODRIGUES DA SILVA

ORISMO CANDIDO DE FREITAS

PAULO COELHO CANDIDO

PEDRO JOAO DE ARAUJO

RAFAEL UMEDSON MOREIRA
RAIMUNDO ADALIO DE LIMA

RAIMUNDO CANDIDO DA SILVA
RAIMUNDO ELINILSON DE FREITAS
RAIMUNDO ESIDERIO NOGUEIRA
RAIMUNDO FRANCISCO DE LIMA FILHO
RAIMUNDO GEUSIVALDO DE LIMA
RAIMUNDO LUCIO DA SILVA

RAIMUNDO LUIZ RODRIGUES DO NASCIMENTO
SEBASTIAO VALENTIM DA SILVA
SEVERINO FERREIRA LIMA

TERESINHA DE SOUZA

TERESINHA DE SOUZA

VALTER PINHEIRO DE SOUZA

VITORIA CRISTINA MAIA

694.419.443-00
735.687.753-87
030.319.228-32
694.441.883-53
506.356.113-68
014.901.483-02
761.377.163-68
824.045.343-00
775.778.763-72
689.184.293-04
028.698.583-70
244.041.523-53
016.637.933-60
102.961.903-49
040.393.423-05
021.481.613-34
172.110.263-91
021.956.698-45
742.140.553-49
924.277.823-00
212.245.603-53
505.873.903-87
848.769.133-15
150.273.518-01
251.682.808-03
524.827.583-00
524.827.583-00
046.553.383-34
493.166.608-66

1688
1697
1012
2177
1738
1843
2154
2297
1780
0248
1295
1081
2330
1097
1834
0815
0542
1911
2353
0312
1730
1833
0387
1897
1150
2698
0165
1225
0380

12.3520
4.6941
10.2084
39.6206
0.8563
6.3362
26.1071
7.7263
14.0265
57.9413
9.2803
22.0594
30.5119
66.9753
1.8308
12.4966
2.1427
2.8275
4.3730
2.7156
0.1011
0.5327
16.9544
26.7688
17.3450
2.1579
2.9326
16.3246
27.8733

SITIO LAGOA DOS ORACIO
SITIO TIGRE
SITIO PEDRA VERDE
SITIO ALENTO
SITIO MARETAS II
SITIO TANQUE
SITIO NOVA OLINDA
SITIO BENEVOLENCIA
SITIO MARETAS II
SITIO CASA NOVA
SITIO MANOEL LOPES
SITIO CORGO DOS PORCOS
SITIO VALPARAISO
SIiTIO COACU
SITIO ILUMINACAO
SITIO BOM JARDIM
SITIO BARRETO
SITIO BENEVOLENCIA
SITIO VISTA NOVA
SITIO JUNCO
SITIO BOM JARDIM
SITIO BENEVOLENCIA
SITIO ASSUNGCAO NOVA
SITIO SAO JOSE DO BARRO
SITIO POCO DO BENTO
SITIO CASA NOVA
SITIO CASA NOVA
SITIO TERRA DOS MENINOS
SITIO ASSUNGCAO NOVA

Sao José de Solonépole
Solonépole
Assuncao
Sao José de Solonépole
Solonépole
Sao José de Solondpole
Solonépole
Sé&o José de Solon6pole
Solondpole
Pasta
Sé&o José de Solon6pole
Sé&o José de Solonépole
Sé&o José de Solonépole
Sé&o José de Solonépole
Sé&o José de Solonoépole
Solonépole
Pasta
Sao José de Solonépole
Assuncao
Solonépole
Solonépole
Sao José de Solonépole
Assuncao
Solonépole
Solonépole
Pasta
Solonépole
Cangati

Assuncao




